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0113 -
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15-11-2001
kenmerk

Paulinapolder 20011115
status

Beschrijving
Het betreft de controle van de toetsing van liet dijkvak Paulinapolder van km 53.250 tot
km 54.830.

Controle steen toets
Gegevens van breekpositie nabij dp 14+50m betreft volgens formulier vak 533.01 en
volgens tekening vak 532.01. De gegevens zijn ingevoerd in steentoets als zijnde vak
532.01 welke mijns inziens correct is.
Dijkvakken 534.01 en dijkvak 534.01a zijn in steentoets 3.2 niet getoetst en in
steentoets 2.3 wel. De dijkvakken staan niet op tekening. Bij controle van de subvak
grenzen blijkt dat de vakken 534.01 (a) te zijn samengevoegd met de vakken 533.01 (a).
Gezien de locatie en gelijk blijvende randvoorwaarden is deze actie correct.
Overlap van de vakken 532.01(a) met de vakken 533.01(a). Voor de toetsing maakt dit
niet uit, echter wel voor de correctheid van de tekeningen.

Veldbezoek
Uitgevoerd:n.v.t.

Uit te voeren acties/ adviezen
Bij ontwerp rekening houden met aansluitingen op Thomaespolder en Mosselbanken.
De locatie vaststellen van de overgang tussen de vakken 532.01 (a) en 533.01 (a)
Opmerkingen aan de hand van 'Milieu-inventarisatie zeeweringen Westerschelde' van
belang voor ontwerp en uitvoering.
Langs buitendijks milieubeschermingsgebied.
Verbeteren natuurwaarden gradiënt.
Werkzaamheden buiten het broed seizoen voor vogels, dus na 1 augustus.

Projectbureau Zeeweringen

Postadres pia postbus 114, 4460 AC Goes

Bezoekadres pia waterschap Zeeuwse Eilanden,

Piet-Heinstraat 77 Goes

Telefoon (0113) 24 13 70

Telefax 0113 - 216124

E-mail nl

Het project Zeeweringen wordt uitgevoerd i.s.m. de Zeeuwse waterschappen en de provincie Zeeland.

Vanaf NS station richting centrum, na 150 m. rechts.
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Toetsing dijkvakken Paulinapolder

Bijlage Paulinapolder

14-11-01

532.02a
532.03
533.01
533.01a
533.02
533.02a
533.03
534.01
534.01a
542.01
542.01a
542.02
542.02a
542.03
547.01
547.01a
547.02
547.02a- 547.03

•

mijnsteen welke als klei is gerekend
op klei
op klei
op klei
op mijnsteen welke als klei is gerekend
op mijnsteen welke als klei is gerekend

blokken op klei
blokken op klei
blokken op klei
opgegaan in 533.01
opgegaan in 533.01a
graniet. op mijnsteen welke als klei is gerekend

. op mijnsteen welke als klei is gerekend
op klei
op klei
op klei
op mijnsteen welke als klei is gerekend
op mijnsteen welke als klei is gerekend
op klei
op klei
op klei
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